
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania: Budowa drogi powiatowej nr 1442G 
Celbowo-Brudzewo-Wejherowo 

Numer ogłoszenia: 104297 - 2015; data zamieszczenia: 14.07.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 124262 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego                     
z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, 
faks 58 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania: Budowa drogi powiatowej nr 1442G Celbowo-Brudzewo-
Wejherowo. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dokładny opis znajduje się w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania: Budowa drogi powiatowej nr 1442G Celbowo-Brudzewo-
Wejherowo, w dwóch częściach - osobno dla Powiatu Puckiego oraz osobno dla Powiatu 
Wejherowskiego -według właściwości terytorialnej. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 
wykonanie koncepcji przebiegu trasy, co najmniej w 3 wariantach, zawierających założenia 
projektowe - rozwiązania geometryczne - a następnie dokumentacji projektowej oraz 
uzyskanie wszelkich wymaganych prawem pozwoleń i uzgodnień dla inwestycji obejmującej 
budowę drogi powiatowej o długości około 12 km, w tym decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej zgodnie z art.11d ust.1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych t. j. Dz. U. z 2013 
r. poz. 687, z 2014 r. poz. 40. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7, 71.22.00.00-6, 71.24.20.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• EUROPROJEKT GDAŃSK S.A., ul. Nadwiślańska 55, 80-680 Gdańsk, kraj/woj. 
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 224400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 569244,00 
• Oferta z najniższą ceną: 569244,00 / Oferta z najwyższą ceną: 663831,00 
• Waluta: PLN. 

 
 


